^MARA MUNICIPAL DE CONCEÍCAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 04 de setembro de 2020.
OF. CMCC-N® 122/2020.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinon

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 051/2020, de autoria do Poder
Executivo Municipal, que autoriza a permuta de imóveis do Patrimônio Público Municipal por
imóvel particular em nome de Izaldina Chrisostomo da Silva e dá outras providências e o
Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 057/2020, de autoria do Poder
£^xccuri^*o Municipal, que acrescenta dispositivos a Lei 1.816, de 19 de novembro de 2Ü15, que
dispõe sobre o Sistema Único de Assistência Social - SUAS do Município de Conceição do
Castelo/ES, aprovados por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia 04 de setembro de
2020.

Quanto aos autógrafos de leis ora encaminhados, deverá ser observado o
disposto nos incisos III, do art. 71, da Lei Orgânica Municipal.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e
elevado apreço. /

DíNN^R PINON
'rcsidcncc df Câman Municipal dt.'

Conceição do Ca.<alo-lv.S

,€{_ -e VüA. «.

ci-..

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
1964

TÍTULO

ÁREA PARA PERMUTA NO CONTORNO DA RODOVIÁRIA

AV. HARVEY VARGAS GRILO, CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES
(situação anterior a retificação e desmei^bramento)

FOLHA

01 05
RESPONSÁVEL TÉCNICO

Eng" Alex Naii Ferreira CREA-ES 039390/D

DESENHO

Alex NaII Ferreira

UNIDADE;

METRO

ARQUIVO

AREA PERMUTA CONTORNO.DWG

DATA

ABR/2020

FORMAT

A3

ESCAU

1/200

PMCC

/

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

TITULO

ÁREA PARA PERMUTA NO CONTORNO DA RODOVIÁRIA

AV. HARVEY VARGAS GRILO, CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES

FOLHA

02 05LOTES 1 E 2 (retificação e desmembraménto)

RESPONSÁVEL TÉCNICO

Eno" Alex Naii Ferreira CREA-ES 039390/D

UNIDADE

METRO

ARQUIVO:

ÁREA PERMUTA CONTORNO.DWG

FORMATO

A3

ESCALA:

1/200

DESENHO

Alex NaIi Ferreira

DATA

ABR/2020

PMCC

c9/

/

LEGENDA:

ÁREA DESAPROPRIADA
144,52m'

ÁREA RETIFICADA
245,61 m

NOVO MURO

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

LUSCkK iO WK \MLLO

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
d 964

TITULO:

ÁREA PARA PERMUTA NO CONTORNO DA RODOVIÁRIA
AV. HARVEY VARGAS GRILO, CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES
(áreas desmembrada e retificada)

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Eng° Alex Naii Ferreira CREA-ES 039390/D

DESENHO:

Alex NaIi Ferreira

DATA:

ABR/2020

FORM/TO

FOLHA

03 05

ESCALA:

1/200

UNIDADE:

METRO

ARQUIVO:

ÁREA PERMUTA CONTORNO.DWG

PMCC

LEGENDA:

ÁREA DESMEMBRADA
84,52+60,00=144,52m^

ÁREA RETIFICADA
245,61

NOVO MURO

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

u< a)DU< A:>iiL<» Câ

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO i

TÍTULO.

ÁREA PARA PERMUTA NO CONTORNO DA RODOVIÁRIA
AV. HARVEY VARGAS GRILO, CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES
LOTES 1 E 2 (situação posterior a réllií1\<^&çào e desmembramento)

FOLHA

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Eng" Alex NaII Ferreira CREA-ES 039390/D

1 1 11 -

DESENHO: DATA:

Alex Nall Ferreira ABR/2020

FORMATO:\, H

A3 \J
ESCALA:

^  1/200
UNIDADE:

METRO

ARQUIVO:

ÁREA PERMUTA CONTORNO.DWG

PMCC

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

RESPONSÁVEL TÉCNICO.

Engo Alex Naii Ferreira CREA-ES 039390/0

DESENHO:

Alex NaIi Ferreira

DATA:

ABR/2020

/\

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Í964

TiTULO:

ÁREA PARA PERMUTA NO CONTORNO DA RODOVIÁRIA

AV. HARVEY VARGAS GRILO, CONCEIÇÃO DO CASTELO/ES
LOTE 1A (situação posterior a retificação e aesmembramento)

FORMATO:

A3

FOLHA

05 05

ESCALA:

1/200

UNIDADE:

METRO

ARQUIVO:

ÁREA PERMUTA CONTORNO.DWG

PMCC

Identificador: 33003200320037003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.